SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS RIO VERDE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano -
Campus Rio Verde

CEP 75.901-970 – Caixa Postal 66
Fone: (64) 3620-5600 – Fax: (64) 3620-5640

Rio Verde - GO

DIRETORIA DE ENSINO

GERÊNCIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N° 02, DE 01 DE MARÇO DE 2021

Eleição de Coordenadores (as) de Curso Técnico de Nível Médio e de Graduação

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS

O Diretor de Ensino do IF Goiano - Campus Rio Verde, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria Nº 149, de 27/01/2020, publicada no Diário Oficial da União em 28 de janeiro de 2020, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS para processo eleitoral de escolha de Coordenadores (as) de Curso

Técnico de Nível Médio e de Graduação.

1. Candidaturas homologadas

Candidato Cursos

Michell Macedo Alves Técnico em Edificações

Tiago Pereira Guimarães Bacharelado em Zootecnia

Fernando Henrique Antoniolli Farache Bacharelado em Ciências Biológicas

Carlos Antônio Cardoso Sobrinho Bacharelado em Administração

Rio Verde, 10 de março de 2021.

Lia Raquel de Souza Santos Renato Cruvinel de Oliveira

Gerente de Ensino de Graduação Gerente de Educação Profissional Técnica de Nível Médio

Fábio Henrique Dyszy
Diretor de Ensino

	DIRETORIA DE ENSINO GERÊNCIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
	Eleição de Coordenadores (as) de Curso Técnico de Nível Médio e de Graduação
	HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS